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Ingredienti

LATTE VACCINO PASTORIZZATO, sale, caglio, fermenti.
Paese di Origine: Italia

Allergeni e OGM

Allergeni: Lattosio e proteine del latte.
OGM: Le materie prime utilizzate sono esenti da OGM come dichiarato dai nostri
fornitori

Presentazione Prodotto
Mozzarella a perle in busta da 1 kg.
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Caratteristiche Prodotto Finito

Forma del prodotto: sferica.

Struttura e consistenza della pasta: compatta.
Odore: tipico del latte.

Sapore: dolce, leggermente acidulo.

Caratteristiche del Confezionamento

Imballo Primario: Busta in polipropilene per alimenti con etichetta.
Imballo Secondario: Scatola di cartone contenente 16 buste da 1 kg.

Dati Analitici

Valori Nutrizionali per 100 gr
Valore Energetico
Proteine

Carboidrati

- di cui zuccheri

Grassi

- di cui saturi

Sale

Utilizzo

Parametri Microbiologici conformi al regolamento CE 2073/2005 e s.m.i.

Escherichia Coli - ufc/g <1000
<100
assente in 25g

assente in 25g

Stafilococchi Coagulasi - ufc/g

Listeria monocytogenes
Salmonella
Temperature di conservazione
Celle frigorifere di stoccaggio
Banchi frigoriferi presso punti vendita
Conservazione domestica
Temperatura di trasporto

<-18°C

Packaging

Imballo primario
Dimensione busta:
15cm* 32cm

Imballo secondario
Dimensione Cartone
400*300*310 h

Composizione Pallet

Pallet 80*120 Pallet 100*120

‘ Totale cartoni 70

Totale cartoni 56

Unita di vendita

1 Cartone = 16 buste da 1 kg

Etichettatura

Conforme alla legislazione italiana vigente. Sulle confezioni destinate al consumatore finale sono riportati:

- denominazione di vendita

- lotto di produzione

- ingredienti

- termine massimo di conservazione

- peso

- stabilimento di produzione
- istruzioni di conservazione
- allergeni




